
＜サーモテック２０１７＜サーモテック２０１７＜サーモテック２０１７＜サーモテック２０１７ 出展のご案内＞出展のご案内＞出展のご案内＞出展のご案内＞
平素は弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度弊社は７月１９日より３日間にかけて

東京ビッグサイトで開催の「サーモテック２０１７」に出展いたします。

弊社ブース(東４ホール 小間番号H:３６）ではALCERA製の断熱材、各種製品を展示いたします。

本展示会は４年に1度開催の、国内唯一かつアジア最大規模の工業炉・熱技術、関連機器の展示会です。

お忙しいことと存じますが、是非この機会に弊社ブースへお立ち寄り下さい。

※入れ違いで弊社担当者より招待状を受け取られた場合は、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

＊フロアレイアウト及び小間位置は事前の告知無しに変更となる場合があります。

株式会社アルメディオ 断熱材事業部

〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-1-4

Tel : 042-511-0485 Fax：042-511-0491

E-Mail：im-sales@almedio.co.jp

http://www.almedio.co.jp/material/


